
Skierniewice, 2023-02-21 

PREZYDENT MIASTA  

     SKIERNIEWICE 

 

 

 

Pan  

Marek Pastusiak 

Radny  

Rady Miasta Skierniewice 

 

 

     Znak: OR.0003.2.2023 

 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, przekazaną na LIV sesji Rady Miasta 

Skierniewice w dniu 9 lutego 2023 roku, dotyczącą przerwania prac przy budowie 

kanalizacji w ulicy Miedniewickiej – uprzejmie informuję, że powyższa interpelacja 

została przekazana do spółki realizującej tę inwestycję, tj. do  Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji „WOD-KAN”, celem przedstawienia wyjaśnień w przedmiotowej sprawie. 

W załączeniu przekazuję uzyskaną w tej sprawie odpowiedź. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

      Krzysztof Jażdżyk 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mokra Prawa, 17 lutego 2023 r. 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

„WOD-KAN” Sp. z o.o. 

 
 
 
 

Urząd Miasta Skierniewice 
ul. Rynek 1 
96-100 Skierniewice 

 
 

 
 
L.dz. 00654/17/2022/DTI/PR 

 

W odpowiedzi na Państwa pismo znak OR.0003.2.2023 z dnia 13.02.2023 r. (data 

wpływu: 14.02.2023 r.) w sprawie interpelacji złożonej przez Radnego Pana Marka 

Pastusiaka wskazujemy co następuje. 

 Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o. aktualnie realizuje 

inwestycje związane z budową sieci kanalizacji sanitarnej w trzech rejonach miasta, tj. strefa 

ul. Miedniewickiej, ul. Działkowej oraz ul. Starbacicha. W celu usprawnienia prowadzonych 

działań przedmiotowe prace realizowane są w koordynacji z Wykonawcą odpowiedzialnym 

za przebudowę pasa drogowego ww. ulic – Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Mostowych 

Sp. z o.o. Zgodnie ze zgłaszanym zapotrzebowaniem ZWiK „WOD-KAN” przystąpił do 

przebudowy i rozbudowy sieci wodociągowej w rejonie ul. Działkowej oraz budowy odcinka 

sieci kanalizacji sanitarnej, jako iż przedmiotowa inwestycja planowana jest do zakończenia 

jako pierwsza. 

 Jednocześnie informujemy, iż Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” 

Sp. z o.o. jest na etapie wdrażania rozwiązań technicznych, umożliwiających podłączenie jak 

największej liczby mieszkańców oraz optymalizację późniejszych kosztów eksploatacji sieci 

w ul. Miedniewickiej. Priorytetem Spółki jest kompleksowe podejście do infrastruktury 

technicznej przedmiotowej ulicy, wobec czego podjęto również działania mające na celu 

rozbudowę sieci wodociągowej wraz z uwzględnieniem zapewnienia dostaw wody dla 

miejskiej inwestycji budowy socjalnych budynków wielorodzinnych. 



 Ponadto trwają również ustalenia z mieszkańcami ul. Miedniewickiej, którzy 

w ostatnich dniach zgłosili do ZWiK chęć budowy przyłączy oraz sieci wodociągowych 

w celu zaopatrzenia w wodę działek położonych przy drogach wewnętrznych 

ul. Miedniewickiej. Zgłoszenia te wymagają od Spółki podejmowania wielu ustaleń oraz 

decyzji związanych z zaprojektowaniem oraz wykonaniem ww. zamierzeń prywatnych 

Inwestorów przed zakończeniem przebudowy pasa drogowego. 

 Zaznaczamy, iż Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” dokłada wszelkich 

starań mających na celu jak najszybszą realizację wszystkich inwestycji wod-kan 

prowadzonych na terenie miasta Skierniewice, ale jednocześnie dąży do rozwiązań, które 

w przyszłości zapewnią jak najlepsze funkcjonowanie sieci będących w jego jurysdykcji. 

Rozumiemy z czego wynikają liczne zapytania Mieszkańców ul. Miedniewickiej, jednak 

pragniemy podkreślić, iż przedmiotowa inwestycja stanowi priorytet w działaniach Spółki. 

 

          Prezes Zarządu 

             Jacek Pełka 

 

 

 

 

 

 


